Onck

09.4939.75

TexHu4yeckue XapaKkTe pUCTUKM OUNCKa

OvameTtp
284 mm

Mocrt MepeaHuin

O6LLas BbicoTa (A) [OviameTp UeHTpanLHoro

43,5 Mv oTtBepcTUs (B)
59 Mv

KonuyectBo otBepcmii (C) TonuwmHa (TH)

4 22 Mm

MuHumansHas TonwmHa MOMEHT 3aTsDKKU #

20,2 mm 98 Hwv

LLiyk B kOpobke Koa EAN

2 8020584011317

I
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ToBapHble KoAbl

Brembo AP

09.4939.75 X24242

TexHnyeckue cneuucpukaumm

BeHtunupyewmbie aucku PVT

) brembo

AFTERMARKET

@ brembo.
09.4939.75

AP X 24242

DIVENSION 284 x 22 mm

MIN TH 20.2 mm
BALANGING  GUARANTEED
WATERIAL ~ SUB-GROUP 1
WEIGHT 6 kg

80R
02c01202/26141
’ INSIDE THE BOX
205.5732.91
)
VT

i3Y 09.4939.75

— \ 90 PILLARS(30+30430)

DATE : 2671072017 VERSION : 00

B BeHMrsILmoHHOM Kavepe ayicka ¢ PVT vicnonbay HoTcs CTorbukv BMECTO JonacTeit. OxnakmatoLLpsi CrocobHOCTb aycka noBbLLBeTcs Ha 40%, YTo,
COOTBETCTBEHHO, OBecreqVBaeT BorbLLy 10 Y CTOMHMBOCTD MPOTUB TEPMAHECKOIO PaCTPECK/B aHVS.

[uck ¢ KpeneXHbIM BUHTOM

IMocTaBrsis KpenexHbI BUHT B kopobike ¢ ayickom, Brembo obecrnieumBaeT AoMnorHATESTbHY HO MOMOLLb MEXaHWUKY , €CI OpUMHANBHLIA BUHT PXKaB b U MBHOLLEH

[0 TaKOM CTerneHu, YTO MOBTOPHOE UCTIONb30B aHMe HEBO3MOXHO UK 3aTpy OHUTESBHO.

Ouck ¢ YO nokpbmem

Mokpbm/e no Y& texHoromm obecrneHnBaeT BbICOKY H0 Y CTOMMMBOCTb K KOPPO3VIM M MOTHY KO 3aLLUTY VicKa.

CoBmMecMMble aBTOMOOUNU
ABARTH

Mopgenb

500 / 595 / 695

500C/ 595C/ 695C

500C/ 595C/ 695C

Tun
1.4 (312.AXD1A)
1.4 (312.AXD1A)

1.4 (312.AXF1A, 312.AXF11,
312.AXD1A)

KBT/CV

99/135

99/135

103/140

foa

08.08

05.08

09.09

>/

%
%

®




CITROEN

Mopenb

NEMO Box Body/MPV (AA )

NEMO MPV

FIAT

Mopensb

BRAVO Il (198 )

BRAVO Il (198 )

BRAVO I (198 )

BRAVO Il (198 )

BRAVO Il (198 )

BRAVO Il (198 )

BRAVO I (198 )

DOBLO Box Body/MPV (223 )

DOBLO Box Body/MPV (223 )

DOBLO Box Body/MPV (223 )

DOBLO Box Body/MPV (223 )

DOBLO Box Body/MPV (223 )

DOBLO Box Body/MPV (223 )

DOBLO Box Body/MPV (223 )

DOBLOMPV (119_, 223 )

DOBLO MPV (119_, 223 )

DOBLO MPV (119_, 223 )

DOBLO MPV (119 , 223 )

DOBLOMPV (119_, 223 )

DOBLO MPV (119_, 223 )

DOBLO MPV (119_, 223 )

DOBLO MPV (119 , 223 )

FIORINO Box Body/MPV (225_)

IDEA (350_)

IDEA (350_)

IDEA (350_)

Twun
1.4 HDi

1.4 HDi

Twun

1.4 T-Jet (198AXG1B)

1.6 D Multijet (198AXH1B)

1.6 D Multijet (198AXL1B)

1.6 D Multijet (198AXM1B)

1.9 D Multijet (198AXB1A)

1.9 D Multijet (198AXD1A)

1.9 D Multijet (198AXE1A)

1.3 D Multijet

1.3JTD 16V

1.3 JTD 16V Multijet

14

1.9JTD

1.9 JTD (223ZXE1A)

1.9 JTD Multijet

1.3 D Multijet

1.3JTD

14

1.6 16V (223AXD1A)

1.6 Natural Power

1.9 D Multijet

1.9JTD

1.9 JTD (223AXE1A)

1.3 D Multijet (225BXE1A)

1.3 D Multijet

1.3 D Multijet

1.6 D Multijet

KBT/CV

50/68

50/68

KBT/CV

88/120

77/105

88/120

66/90

88/120

85/116

66/90

55/75

51/70

62/84

57177

77/105

74/100

88/120

62/84

55/75

57177

76/103

76/103

88/120

77/105

74/100

70/95

66/90

70/95

88/120

[on

02.08

04.09

lon

10.07 12.14

09.07 12.14

03.08 12.14

03.08 12.14

04.07 12.14

11.06 12.9

04.07 12.8

10.0501.10

05.04 12.6

08.06

10.05

07.03

10.01

12.06

10.05

05.05

10.05

10.01

09.02

10.05

07.03

10.01

07.09

10.05

05.08 12.12

05.08



IDEA (350_)

IDEA (350_)

LINEA (323_, 110_)

LINEA (323_, 110.)

LINEA (323_, 110_)

QUBO (225 )

STILO (192.)

STILO (192.)

STILO (192.)

STILO (192.)

STILO (192.)

STILO (192.)

STILO Multi Wagon (192 )

STILO Multi Wagon (192 )

STILO Multi Wagon (192_)

STILO Multi Wagon (192.)

STILO Multi Wagon (192 )

STILO Multi Wagon (192, )

STILO Multi Wagon (192_)

STILO Multi Wagon (192.)

STILO Multi Wagon (192 )

LANCIA

Mopenb

DELTAII (844 )

DELTAII (844 )

DELTA Il (844 )

LYBRA (839.)

LYBRA (839 )

LYBRA (839 )

LYBRA (839 )

1.8

1.9JTD

1.4 T-Jet (323AXC1A)

1.6 (323.AXF1A)

1.6 D Multijet

1.3 D Multijet (225AXE1A,
225CXE1A)

1.8 16V (192AXC1A, 192BXC1A)

1.9 D Multijet

1.9 D Multijet

1.9 JTD (192_XE1A)

1.9 JTD (192_XF1A)

1.9 JTD (192AXS1B, 192BXS1B)

1416V

1.6 16V

1.6 16V

1.8 16V

19D

1.9 D Multijet

1.9 D Multijet

1.9JTD

1.9JTD

Twun
1.4 (844.AXA1A)

1.6 D Multijet (844.AXC11,
844.AXC1A)

1.6 D Multijet (844.AXF11,
844 AXF1A)

1.6

1.6 16V (839AXA1A)

1.8 16V (839AXB1A, 839AXG1A)

1.9 JTD (839.AXI1A, 839.AXN1A,
839.CXL1A)

81/110

74/101

88/120

81/110

77/105

70/95

98/133

74/100

88/120

85/115

59/80

66/90

70/95

76/103

77/105

98/133

66/90

74/100

88/120

59/80

85/115

KBT/CV

88/120

88/120

85/116

76/103

76/103

96/131

85/116

01.08 07.10

01.04

05.07

10.11

06.09

07.10

10.01 04.7

09.05 11.6

09.0511.6

10.01 11.6

02.0211.6

09.04 11.6

01.04 08.8

01.03 08.8

03.0512.7

01.0308.8

09.04 08.8

09.05 08.8

09.05 08.8

01.0308.8

01.0308.8

lon

09.08 08.14

09.08 08.14

08.08 08.14

10.00 10.5

07.99 10.5

07.99 10.5

05.01 10.5



LYBRA (839 )
LYBRA (839_)
LYBRA (839_)
LYBRA (839.)
LYBRA (839 )
LYBRA (839_)
LYBRA (839_)
LYBRA SW (839 )
LYBRA SW (839 )

LYBRA SW(839_)
LYBRA SW(839_)

LYBRA SW(839_)
LYBRA SW (839 )
LYBRA SW (839 )
LYBRA SW (839 )
LYBRA SW(839_)
LYBRA SW (839 )

LYBRA SW(839 )

MUSA (350_)

MUSA (350_)
MUSA (350_)
MUSA (350_)

MUSA (350_)
PEUGEOT
Mopensb
BIPPER (AA )

BIPPER TEPEE

Kop OE

CooTtBeTcTBYrOwmne koabl OE

ABARTH

1.9 JTD (839AXD1A)

1.9 JTD (839AXI1A)

2.0 20V (839AXC11, 839AXC1A)

2.0 20V (839AXH1A)

2.4 JTD (839.AXE1A)

2.4 JTD (839AXE1A)

2.4 JTD (839AXL1A)

1.6 (839.BXF1A)

1.6 16V (839BXA1A)

1.8 16V (839BXB1A, 839BXG1A)

1.9 JTD (839.BXI1A, 839.BXN1A,
839.CXL1A)

1.9 JTD (839BXD1A)

1.9 JTD (839BXI1A)

2.0 20V (839BXC11, 839BXC1A)

2.0 20V (839BXH1A)

2.4 JTD (839.BXE1A)

2.4 JTD (839BXE1A)

2.4 JTD (839BXL1A)

1.3 D Multijet (350.AXG11,
350.AXG1A)

1.3 D Multijet (350.AXM11,
350.AXM1A, 350.AXI1A)

1.6 D Multijet (350.AXH1A)

1.6 D Multijet (350.AXL1A,
350.AXH1A)

1.9 D Multijet (350.AXC1A)

Tun

1.4 HDi

1.4 HDi

46445892

77/105

81/110

113/154

110/150

110/150

99/135

103/140

76/103

76/103

96/131

85/116

77/105

81/110

113/154

110/150

110/150

99/135

103/140

66/90

70/95

88/120

85/116

74/101

KBT/CV

50/68

50/68

07.99 09.0

09.00 05.1

07.99 09.0

09.00 10.5

05.0210.5

07.99 02.1

09.00 05.2

10.00 10.5

07.9910.5

07.99 10.5

05.01 10.5

07.99 09.1

09.00 05.1

07.99 09.0

09.00 10.5

05.02 10.5

10.99 09.0

09.00 10.5

09.06 09.12

03.0909.12

07.08 09.12

07.08 09.12

10.04 09.12

fog

02.08

04.08



ABARTH

ABARTH

ABARTH

ABARTH

ABARTH

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

CITROEN

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

46455804

51920094

60812164

60812422

82450657

46445004

46455892

60806135

60810404

60813038

424976

46403088

46403959

46445004

46448168

46455804

46455892

46758714

51920094

52015289

52063170

60812164

60812422

60813038

82450657

46403088

46445004

46455892

46758714

71769483

82433918



LANCIA 82440356

LANCIA 82450657

LANCIA 82451746

PEUGEQOT 424975



